四 川 省 高 校 后 勤 协 会
川高后协秘〔2024〕1 号

关于临时调整协会秘书处工作人员分工

的通知

各分支机构及各片区片长单位：

由于协会秘书处张超同志因病不能参与协会近期的工作，

根据协会现阶段工作实际情况，经协会秘书处工作会研究决定，

临时调整协会秘书处工作人员分工，现通知如下：

一、高庆（副会长、秘书长）

主持秘书处全面工作，负责与教育厅基建后勤处、基建后

产中心的汇报与沟通，负责教育厅和协会理事会相关精神的贯

彻落实，负责对接中教育后勤协会及各省市教育后勤协会。

高庆联系电话： 18602897403

二、方力（常务副秘书长、党建指导员、党支部书记）

方力联系电话：13281166877

三、罗润生（财务部部长）

负责协会财务（兼会计）、税务、资产管理、会费收缴，

牵头负责协会会务；负责协助党支部书记做好日常工作，联系

管理与服务工作委员会、伙食专业委员会、能源管理专业委员

会、思想政治工作委员会、后勤物资联合采购工作委员会、成

都三片区、川南片区。

罗润生联系电话：13880345670

四、郑云泽（办公室主任）

负责协会宣传工作（网站、微信公众号管理、通讯员管

理）、协会办公室日常事务管理；负责协会培训、会务和信息

报送工作；负责协会文件、 总结计划、领导讲话、新闻稿件等

重要材料起草；负责协助秘书长对接中国教育后勤协会秘书处

及各省市教育后勤协会；负责联系基建工作委员会、学生公寓

管理专业委员会、信息化专业委员会、咨询委员会、成都二片

区、川东片区、川西片区。

郑云泽联系电话：18583246978

五、李雅丽

负责协会办公室工作、文化用品管理、用车管理、秘书处

考勤；负责秘书处内务、文件收发登记、资料档案和印章管理、

秘书处出差报销、会务和接待工作；负责对接民政厅和教育厅

行业协会管理部门；负责企业会员对接及管理工作；负责联系

幼儿教育专业委员会、物业与绿化专业委员会、成都四片区。

李雅丽联系电话：13880040129、86539012

六、李建

担任协会出纳工作，协助财务部长做好协会财务工作、对

口税务部门，负责协会人事管理、会员会籍管理和协会资产管

理，负责联系职业教育工作委员会、成都一片区、川北片区。

李建联系电话：13348802945

四川省高校后勤协会秘书处

2024年10月16日